34
Приложение 15

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
РЕШЕНИЕ
	19 июня 2024 года

	                               № 123/913-5

г. Челябинск

Об открытии специального избирательного счета для формирования избирательного фонда кандидата при проведении выборов депутатов Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4.
В соответствии со статьей 36 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», постановлением избирательной комиссии Челябинской области от 19 июня 2020 года № 147/1267-6 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований, кандидатов на должности глав муниципальных образований», территориальная избирательная комиссия Калининского района города Челябинска РЕШИЛА:

1. Разрешить открывать специальные избирательные счета для формирования избирательного фонда кандидата при проведении выборов депутатов Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4 в Специализированном дополнительном офисе № 8597/0268 ПАО Сбербанка России по адресу: г. Челябинск, ул. Чичерина, дом №33Б кандидатам, выдвинутым политическими партиями и в порядке самовыдвижения.
2.
Утвердить форму разрешения на открытие специального избирательного счета кандидата в депутаты Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4 (приложение 1).
3. Утвердить форму уведомления об открытии специального избирательного счета кандидата в депутаты Челябинской городской Думы первого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1,2,3,4 (приложение 2).
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Челябинской области для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района города Челябинска Е.С.Мордовец.
Председатель комиссии                                                                 Т.В.Головина

Секретарь комиссии                                                                      О.А.Устьянцева
Приложение № 1

к решению территориальной избирательной комиссии Калининского района

города Челябинска от 19 июня 2024 года № 123/913-5
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

  КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Кирова, 10, г. Челябинск, 454080  тел. 8(351) 729-99-91, доб.293
________________ № _________

На №____________ от _________
РАЗРЕШЕНИЕ

на открытие специального избирательного счета

В соответствии со статьей 36 Закона Челябинской области от
29 июня 2006 года № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», постановлением избирательной комиссии Челябинской области от
19 июня 2020 года № 147/1267-6 «О Разъяснениях порядка регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидатов в депутаты представительных органов муниципальных образований, кандидатов на должности глав муниципальных образований» территориальная избирательная комиссия Калининского района  разрешает

_______________________________________________________________

                                                                                          (фамилия, имя, отчество кандидата)
_________________________________________________________________
                                                                              (ИНН кандидата)

открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда при проведении выборов депутатов Челябинской городской Думы первого созыва в Специализированном дополнительном офисе № 8597/0268 ПАО Сбербанка России по адресу: г. Челябинск, ул. Чичерина, дом №33Б
Председатель комиссии                    ___________                 Т.В.Головина
                                                                             (подпись)

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной комиссии Калининского района

города Челябинска от 19 июня 2024 года № 123/913-5
В окружную избирательную комиссию Челябинской городской Думы по одномандатному избирательному округу №_
от кандидата в депутаты
  ______________________________________
                  ФИО кандидата
О реквизитах специального избирательного счета в филиале ПАО «Сбербанк»

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество кандидата (наименование избирательного объединения)

_____________________________________________________________________________
                                                             (наименование и номер одномандатного избирательного округа)

сообщаю о том, что для проведения избирательной кампании мною «___» _____2024 года

открыт специальный избирательный счет №________________________________________
                                                                                                             (номер специального избирательного счета)

в дополнительном офисе № 8597/0268 ПАО Сбербанка России
 Кандидат                                   ______________                        _________________________
                                                                            (подпись)

                                       (инициалы, фамилия, дата)

	(Уполномоченный представитель кандидата по финансовым вопросам)

                                                                                                                    Дата _______________